
   
        

Martin Demisch   Römerstrasse 60,  2563 Ipsach 
Telefon           032 331 76 50 
Mobile     078 766 60 11 
Mail     demisch.ipsach@sunrise.ch 

Voyage de section SEV-PV Bienne - mercredi 20 août 2025 

 

Maison Cailler - Broc 
Biel/Bienne    dp 07:44  S31, première voiture 

Berne   arr/dp 08:14 /  08:37  Bus de remplacement EV1, Kante Q, devant Burgerspital 

Fribourg / Freiburg arr/dp   09:17 /  09:34  RE2 

Broc-Chocolaterie arr 10:27 

Pause café au Café Cailler de 10h35 à 11h05   (chocolat chaud / café et croissants) 

Visite guidée interactive du musée du chocolat avec dégustation de 11h10 à 12h15 

Broc-Chocolaterie dp      12:33    On peut aussi faire le trajet jusqu'au restaurant en marchant 

Broc-Village  arr 12:35    20 minutes, attention chemin pédestre assez raide !  

12h45  Apéro, repas de midi sur la terrasse de l’ «Hôtel de Ville» à Broc, Rue de Montsalvens 1 

Menu: Salade verte ;  Rösti Fribourgeoise (jambon, fromage, œuf) ;  Meringue avec double crème  

Broc-Village  dp 15:05 

Fribourg / Freiburg arr/dp 15:55 /  16:17 

Anet   arr/dp 16:59 /  17:19 

Biel/Bienne ASM arr 17:56 

Participation aux frais pour les participant(e)s avec abonnement général / carte journalière Fr. 50.-- 


